РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2016                                    № 28                                ст. Владимировская

О проведении аукциона

по продаже земельного участка

В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Администрации Владимировского сельского поселения (А.В. Изварин):

1.1. Провести аукцион по продаже земельного участка, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене  земельного участка площадью 141643.0 кв.м. из категории земель – «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 61:18:0600009:1030, с разрешенным использованием: «Скотоводство», местоположение: 2,8 км. на север-восток от х. Малая Федоровка, Владимировское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область.

1.2. Обеспечить публикацию о проведении аукциона на официальном сайте РФ torgi.gov.ru и на сайте Администрации Владимировского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Владимировского сельского поселения (А.В. Изварин).
Глава Владимировского

сельского поселения

А.В. Изварин